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LogiLink LC/UPC duplex -> LC/UPC duplex M/M adatkábel
15m rózsaszín OM4, 50/125µ

Cikkszám: FP4UB15
Ár:

13 970 Ft

Garancia: 2 Év Space-saving, high-performance patch solution Fiber: 50/125µ multimode, OM4 Plug: LCD UPC
Uniboot with ceramic sleeve Uniboot: Change polarity easily Cable: Flexible round cable, LSZH, 3 mm ? Color: Violet
/ white 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gyártó LogiLink 

bemeneti csatlakozó LC/UPC duplex 

cikknév kiegészítés OM4, 50/125µ 

csatlakozó típus M/M 

hossz 15 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC/UPC duplex 

szín rózsaszín 


